
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 151, de 06 de agosto de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 
 

 
Considerando o Regulamento da CPA – Comissão Própria de 

Avaliação; 
considerando a Deliberação nº 013/2009, 
 

  R E S O L V E 
 

I – Revogar a portaria: 122, de 28.09.2012; 
 
II – Designar os servidores: EDWARD KAVANAGH, matrícula SIAPE 

nº 1038385; ANTONIO APRIGIO, matrícula SIAPE nº 0393219; SHIDERLENE VIEIRA DE 
ALMEIDA, matrícula SIAPE nº2284716; CARLA DANIELA CAMARA, matrícula SIAPE nº 
2675574; JOSÉ AIRTON AZEVEDO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2296553; IVAIR 
MARCHETTI, matrícula SIAPE nº 2041967; MARISA ANGELA BIAZUS, matrícula SIAPE 
nº 393115; ROGERIO EDUARDO CUNHA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº1675306; 
GILBERTO LUIZ MATTIELO JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1749705; PAULA ADRIANA 
SONDA, matrícula SIAPE nº1670001; JHENIFER ALINE BASTOS, acadêmico do Curso de 
Engenharia Ambiental e FLÁVIO PIEKARZEWICZ DA SILVA, acadêmico do Curso de 
Engenharia Ambiental (suplente), como membros da CPA – Comissão Própria de Avaliação 
da UTFPR – Câmpus Medianeira. 

 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 

 

 
 


